
15-16 ikasturtea

IRAKASLEAK ETA TUTOREAK / PROFESORES Y TUTORES

TUTOREAK
HAUR HEZKUNTZA

1. zikloa

• Elixabete Marcos
• Idoia Monge

2. zikloa

• Begoña Lpz de Heredia (3 urte)
• Lorena Fernández / Larisa Uncella ( 4 urte)
• Alicia Mujika (5 urte)

LEHEN HEZKUNTZA

• Yolanda Glz de Langarica (LH1)
• Jesus Mari Urbegain (LH2)
• Kontxi Alonso  (LH3)
• Javier Gil (LH4)
• Salomé Mtz de Ilarduya  (LH5)
• Floren Amor  (LH6)

DBH

• Izaskun Usabiaga (DBH1)
• Odei Agirre (DBH2)
• Susana Pérez (DBH3)
• Judit Fdz de Barrena (DBH4)

TUTOREAK EZ DIREN IRAKASLEAK / PROFESORES NO TUTORES
HH eta LH DBH

• Soraya Alzola (Soinketa eta Arts)
• Julene Quintana (Ingelesa)
• Ander Ollora (Ingelesa LH5 eta 6)
• Charo García (Lengua)
• Teresa Galisteo (HBB/NEE)
• Isabel Saborido (AUXILIARRA)

• Txus Rodríguez
• Ibai Guridi (Heziketa Fisikoa)
• Maialen Lacalle (Plastika)
• Marta Lpz de Heredia (HBB/NEE)
• Maite Ortega
• Izaskun Usabiaga
• Iñaki Iratzoki

ZERBITZUAK IDAZKARITZA
• Maribel Carrasco
• Estibaliz Sánchez
• Pili Ochoa de Olano
• Amagoia Centol

• Olaia Urbina

• Raquel Balsategui



ZUZENDARITZA TALDEA / DIRECCIÓN
• Txus Rodriguez                   ZUZENDARIA
• Iñaki Iratzoki                        DBHko KOORDINATZAILEA
• Soraya Alzola                      LHko KOORDINATZAILEA
• Idoia Monge                         HHko KOORDINATZAILEA

AGENDA 21eko BATZORDEA
• Kontxi Alonso
• Judit Fdz de Barrena

ELKARTASUN BATZORDEA
• Jesús Mari Urbegain
• Eli Marcos
• Charo García

EUSKARA BATZORDEA
• Iñaki Iratzoki
• Odei Agirre
• Floren Amor
• Alicia Mujika

JAIAK BATZORDEA
• Begoña Lpz de Heredia
• Salome Mtz de Ilarduya
• Javier Gil

ENGLISH TEAM
• Soraya Alzola
• Julene Quintana
• Susana Pérez

ELKARBIZITZA BATZORDEA
• Teresa Galisteo
• Marta Lpz de Heredia



IKT BATZORDEA
• Izaskun Usabiaga
• Yolanda Glz de Langarica

KOMUNIKAZIO BATZORDEA
• Idoia Monge
• Maite Ortega


